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N:o 68.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 24 april 1903. 
— — — — Andra Kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående jordafsöndring från kronoparken 
Bjur fors underlydande hemmanen Stora och Lilla Åvesta 
i Kopparbergs län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 25.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver eckle
siastikärenden för den 12 december 1902, har Eders Kungl. Maj.t i en 
till Riksdagen aflåten proposition (n:o 29) föreslagit Riksdagen medgifva, 

dels att från de under kronoparken Bjurfors lydande hemmanen Stora 
och Lilla Åvesta i Folkärna socken af Kopparbergs län finge, för att an
vändas till skolhustomt, till Folkärna församling för alltid upplåtas och i 
vederbörlig ordning afsöndras två å en af förre kommissionslandtmätaren 
J. E. Ågren år 1901 upprättad karta utmärkta områden om tillhopa 90 
ar mot en köpeskilling af sammanlagdt ettusenfemtio kronor, med rätt för
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församlingen att tillträda områdena vid löpande arrendeperiods utgång den 
14 mars 1906 eller dessförinnan, om öfverenskommelse därom kunde träf
fas mellan församlingen och egendomens arrendator, samt under villkor i 
öfrigt, att församlingen före tillträdet till Kopparbergs läns ränteri inleve
rerade köpeskillingen och att församlingen, som skulle ansvara för alla 
med köpet förenade kostnader, uppförde och för all framtid underhölle 
stängsel mellan de afsöndrade områdena och kronoparkens ägor äfvensom 
efter anvisning af vederbörande revirförvaltare å lämplig plats söder om 
nämnda områden anlade körbar väg till den väster därom belägna åkerteg, 

dels ock att den inflytande köpeskillingen finge användas till inköp 
för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjänlig mark.

Riksdagen har icke haft något att erinra emot Eders Kungl. Maj:ts 
framställning i ämnet, hvadan Riksdagen bifallit Eders Kongl. Maj:ts 
ifrågavarande proposition.

Stockholm den 25 april 1903.

Riksdagens Skrifvelse N:o 68.

Med undersåtlig vördnad.


